soldadura@nippongases.com | soldadura.nippongases.com +34 914 53 30 00 C/Orense, 11 – 28020  Madrid
©
 C
op
yr
ig
ht
 2

4/
20
20
Mesa de aspiración para el procesado de pequeñas piezas de metal a
mano. Posee un diseño robusto y una gran facilidad para su limpieza:
– Rejilla de soporte robusta
– Cajón de escoria integrado
– Construcción de chapa de acero soldada y adaptada
ergonómicamente
– Es posible la conexión a una instalación de filtrado o un ventilador
– Trabajo seguro gracias a la capa de material robusta
– Limpieza sencilla gracias al cajón de escoria integrado
– Trabajo agradable gracias a la construcción de chapa de acero
adaptada ergonómicamente
Código Descripción
2022554 MESA ASP.MS-1000 (A x F x A 1000X800X850mm)
2022565 MESA ASP.MS-1500 (A x F x A 1500X800X850mm)
2020130 MESA ASP.MS-2000 (A x F x A 2000X800X850mm)
Mesas de soldadura para aspiración
A x F x A (Ancho x Fondo x Alto)
Mesa de aspiración para el procesado de pequeñas piezas de metal a
mano. Posee aspiración directa una gran facilidad para su limpieza:
– Rejilla de soporte robusta
– Cajón de escoria integrado
– Construcción de chapa de acero soldada y adaptada
ergonómicamente
– Ventilador de fundición de siluminio exterior
– Trabajo seguro gracias a la capa de material robusta
– Aspiración directa del aire contaminado gracias al ventilador
montado
– Limpieza sencilla gracias al cajón de escoria integrado
– Trabajo agradable gracias a la construcción de chapa de acero
adaptada ergonómicamente
Mesa de soldadura con ventilador
Código Descripción
2020045 MESA ASP.MS-V-1500 (A x F x A 1500X800X85)
2020056 MESA ASP.MS-V-2000(A x F x A 2000X800X85)
A x F x A (Ancho x Fondo x Alto)
Soluciones de
soldadura: